
2 Pools mit max. je 5 Starter und anschl. Cupsystem ohne Hoffnungsrunde

Tln.10Sporthalle Gallneukric 12.11.2022Schülerinnen U12- +28 - 32 kg 17. Int. Gallia Schlumpftu

Matte _2 min
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7

7
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10
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10
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04-05 KREMPL Lisa MACHO Marie MACHO Marie

01-02 SCHWEIBERER Sve Karami Mahya SCHWEIBERER Sven

03-04 KNOLL Sofia KREMPL Lisa KNOLL Sofia

05-01 MACHO Marie SCHWEIBERER Sve MACHO Marie

02-03 Karami Mahya KNOLL Sofia KNOLL Sofia

04-01 KREMPL Lisa SCHWEIBERER Sve KREMPL Lisa

03-05 KNOLL Sofia MACHO Marie KNOLL Sofia

02-04 Karami Mahya KREMPL Lisa KREMPL Lisa

KNOLL Sofia01-03 SCHWEIBERER Sve KNOLL Sofia

05-02 MACHO Marie Karami Mahya MACHO Marie

UJZ Mühlviertel

TSV Abensberg

U.BurgkirchenSchwand

ASKÖ Reichraming

SV Gallneukirchen

01 SCHWEIBERER Svenja

02 Karami Mahya

03 KNOLL Sofia

04 KREMPL Lisa

05 MACHO Marie

 kg

 kg

 kg

 kg

 kg

PlatzGewicht

10 0 0

0 0 0

10 10 7

10 10 0
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4

2
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0
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Pool A

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

4

5

01 02 03 04 05

1. KNOLL Sofia

2. MACHO Marie

3. KREMPL Lisa

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

04-05 PFLEGER Mia MARSZENIUK Karoli MARSZENIUK Karolin

01-02 HÖTZENDORFER Le FLOREK Kaede FLOREK Kaede

03-04 RICHLER Caroline PFLEGER Mia PFLEGER Mia

05-01 MARSZENIUK Karoli HÖTZENDORFER Le MARSZENIUK Karolin

02-03 FLOREK Kaede RICHLER Caroline FLOREK Kaede

04-01 PFLEGER Mia HÖTZENDORFER Le PFLEGER Mia

03-05 RICHLER Caroline MARSZENIUK Karoli MARSZENIUK Karolin

02-04 FLOREK Kaede PFLEGER Mia PFLEGER Mia

RICHLER Caroline01-03 HÖTZENDORFER Le HÖTZENDORFER Le

05-02 MARSZENIUK Karoli FLOREK Kaede MARSZENIUK Karolin

1. Berliner Judo-Club 1922 e.V.

ASKÖ Luftenberg

SV Gallneukirchen

UJZ Mühlviertel

TSV Abensberg

01 HÖTZENDORFER Lena

02 FLOREK Kaede

03 RICHLER Caroline

04 PFLEGER Mia

05 MARSZENIUK Karolina

 kg

 kg

 kg

 kg

 kg

PlatzGewicht

0 10 0

10 10 0

0 0 0

10 10 10

101

202

0

3

0

30

4

3

5

2

10 10 10 4 40 1
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Pool B

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

4

5

01 02 03 04 05

1. MARSZENIUK Karolina

2. PFLEGER Mia

3. FLOREK Kaede

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

JUDO Turnier Manager, Version 5,04  ;   This Freeware copy to be used by 'Österreichischer Judoverband' 
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2 Pools mit max. je 5 Starter und anschl. Cupsystem ohne Hoffnungsrunde

Tln.10Sporthalle Gallneukric 12.11.2022Schülerinnen U12- +28 - 32 kg 17. Int. Gallia Schlumpftu

Matte _2 min

Finalkämpfe und Semifinalkämpfe (im Cup-System; ohne Trostrunde)

Finale

1.

TSV Abensberg

UJZ Mühlviertel

TSV Abensberg

SV Gallneukirchen

A1 KNOLL Sofia

B2 PFLEGER Mia

B1MARSZENIUK Karolin

A2MACHO Marie

MARSZENIUK KarolinaKNOLL Sofia

MARSZENIUK Karolina

2. KNOLL Sofia

3. PFLEGER Mia

3. MACHO Marie
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